



Nr: 9/2005 – Årgang.1.

22.August.

løssalg. Kun på nett.

## Ukas aktuelle saker:

### F.F.F.



### Exstremtur til Nupskammen.



### Finbul Tidende.

## Redaktørens Hjørne

Av: Vibeke

August er snart gått og alle er nok en gang forundret over hvor fort en måned kan gå.

Denne skulle så være den kalleste måned på året og den er nok det, men ikke snakk om, at det skal avholde noen fra verken teltture, gå ture, skiturer, eller scooterture. Kanskje noen tar feil av fastlands august og Dronning Mauds Lands august men uansett, så drog en gjeng på telttur i minus 30 siste helg og utrolig nok kom de hjem alle tre i live og uten frostskeer. Og ikke nok med det, men de hevder at det var en riktig god tur. En annen prøvde at gå på ski ute på de store vidder men etter en km mistede føttene al følelse og da var det bare at halte tilbake til scooteren.

Ærefull retrete?

Som man sir i det store utland ” They seem to have lost their marbles”

Denne måned har der igjen været en nyåbning her på Troll, den lenge ventete badstue blev åpnet for særlig innbudte og så langt har det ikke været mulig for Trollposten at få et “live action” bilde fra plassen da vi må ta hensyn til publikum og norsk lovgivning om exhibisjonisme i offentlighetens skue.

Men etter brukerne at dømme synes det at være en succes.

Og matlageret er blitt ferdigbygget og innrettet og nå trenger man ikke lengre at snike ned til containeren ved iskanten etter lekkerier, men kan bare rusle inn på et velutrustet lager.

To andre lagre er også blitt ferdigbygget - et med såpe, tørkeruller etc. og et annet med rent linnet. Nå er her ingen unnskyldning lengre for ikke at være velpleiet, og velduftende.

Og i den kommende uke har vi en runn bursdag og DET gleder vi oss alle til - en slik runn dag må da betyde dobbel så mye kake- ellers er den jo bare som alle andre kakedage.

Og her på redaksjonen gratulerer vi så mye til Olav!

### trollposten:

Nonshøgda 1

Antarktis

Besøksadresse: oppgang C.

Telefon 77 75 02 60

E-post: kokk@npolar.no

Utkommer: nå og da

Redaktør: Vibeke Hedager Nissen

Journalist: alle

Trykk/ layout: Arne Kokk

*Gratulerer med dagen den er din.*



Foto: Arne Kokk

### Debatt fra det virkelige liv

Her på Troll er der ofte mange diskusjoner om yrkesgrupper i samfunnet, status og lønninger og noen fra håndverkergruppen hevder, at de har det et tøft liv i fastlands Norge. Vi er flere der mener denne gruppe har det aldeles bra og har ingen som helst grunn til at syte og klage. Man fristes nesten til at kalle disse, for den nye **overklasse** i vor samfunn.

## Elektrikeren økte dobbelt

Mens lønningene til snekkere og malere har økt med omtrent 3 prosent de siste tolv månedene, ser det ut som om elektrikerne har oppnådd nær det doble i lønnsvekst siden mai i fjor.

## Førti, Feit og Ferdig....

Av: Arne Kokk

Og for å ikke glemme panikk...  
Vi her i redaksjonen har i de siste ukene vært vitne til en tiltakende desperasjon og panikk som har begynt å få utløp i de merkeligste reaksjoner. Vår dypt verdsatte mekaniker fyller så kjent førti år i morgen og vi i Trollposten vil være De første til å gratulere. Vi er som kjent ikke på det nivået at vi må mobbe evige ungarer med at tida begynner å gå fra dem og at de begynner å gå ut på dato.... Som sagt på denne tida neste år er du førtien.. Så uten å gni dette inn som andre beboere her på Troll nedverdiger seg til å gjøre, så må vi bøye oss i støvet å si at Olav har da oppnådd mye her i livet. Vi nevner i fleng....  
Ja.....  
Altså mener Vi det ikke er noen krise å fylle år, vi alle gjør da det. Ikke så gammelt som førti da, men allikevel. Så til slutt vil vi bare rope tre ganger tre hurra og komme med en oppfordring til alle **kvinnelige lesere** av Trollposten til å sende en liten oppmuntrende hilsen på [mekaniker.troll@npolar.no](mailto:mekaniker.troll@npolar.no) for da vet

vi en som vil bli glad og ikke føle seg gammel og glemt..  
De samme gjelder deg også Øystein..... (er Panheaden på veien?)  
Om ikke så måtte Milwaukee's onde ånd hjemsøke deg snart og gi deg mareritt om natta og hikke i timevis.  
Hilsen Arne Kokk. Hils Glavagiengen.



Foto: Steinar

Her repareres det I godt driv...  
Som bare fagfolk kan.....

### Helsepalten ved *dr. Vibeke Hedager Nissen* T3 polar syndromet

De siste mange måneder har mange vært bekymret for den økende vekt og sjenerøse taljemål - men nå er dagens gladmelding—det er slet ikke vor skyld!!!  
Vi er bare ramt av den Antarktiske T3 polar syndrom, der gjør at vor skjoldbruskkjertel ikke fungerer optimalt og pga denne sykdom MÅ vi bare spise og sove i store mengder!  
Og selv det at gråte i rikelig mengder hevdes at være helt normalt med denne feilfunksjon i denne for vor kropp så viktig organ. Så i stedet for at kjempe imot overmakten må vi bare akseptere det og tja,



inn til matfatet går vi da med god samvittighet.

### Hypothermi behandling anno 2005

I denne kalle måned kommer der ofte inn forfrosne scooterfolk og andre friluftsentusiaster og i den anledning overveier legen at opprette en spesiell opptingskrok hvor folk i ro og mag og under forsvarlig medisinsk oppsyn kan tine opp.



### Bekymringsmelding

Etter talrike oppfordringer fra publikum fremsettes herved en "bekymringsmelding".

Flere av beboere på Troll

plages med dårlig blodsirkulasjon pga de kalde gulver med temperaturer ned til  $-19^{\circ}$  Celsius og frykter at de på sikt kommer til at plages med gikt som senfølger.

Legen har tilbudt felles stepdans klasser men så langt har der ikke været noen som helst tilmeldinger!

Hvor er folk dog bare utakknemmelige!

### Ny miljø vri

Som alle vet kreves der rikelig mengder fossilt brennstoff til at skape strøm og i vor grønne økologisk tidsalder er det mer enn velkomment med energibesparende innretninger. Her på Troll er man mye miljøbevist og for at spare på strømmen har man oppfunnet noe håndtak til nødstasjonen og forskningscontaineren, der fryser helt solid fast i den strenge kulde og det går ikke an at åpne dem. Men pytt med det - for når man ikke utefra kan åpne dørene, blir den dyrebare varme inne i containeren. Og det er jo en kjempebesparelse, når man ikke kan slippe inn iskaldt luft!!!



# FIMBUL TIDENDE

Ansv. red: Niels  
Trykt på  
Fimbul

Nr. 3

Lørdag, 23. august 1958

1. årg

## TRYKKEFRIHETEN I FARE !!

### POLITIET PRØVER Å STOPPE FIMBUL TIDENDE!!

Idet avisen går i trykken får vi en melding fra vår juridiske medarbeider. Denne melding viser klart at politiet benytter alle midler for å få stoppet FT, men det skal ikke lykkes dem. Vi vil kjempe med Triumph. Vi har enda lov og rett i dette land.

Politiet bør blade i sin lovbog omhyggelig og vil der i Straffelovens § 10 finne: "Under trykt Skrift henregnes Skrift, Afbildning eller lignende der mangfoldig-gjøres ved Trykken eller paa anden kemisk eller mekanisk Maade."

FT innrømmer at det har forbrutt seg mot denne lov i og med at forrige nr. ble trykt i 2 eksemplarer, men dette ble avisen forledet til av POLITIET.

Vi anser med dette at denne sak er ute av verden og advarer enhver som prøver å motarbeide oss. Vi har skjult krefter. Godt skjult.

## ETARSAKA

Forts. fra forr. nr.  
----Det er videre de ovennevnte merspisere som er en fare for innhugg eller svikt i shelf-isen, la oss ta mavesekken, nei vi tar hele fordøyelsessystemet. Det er her feilen ligger. Fimbul P&D vesen gjør jo ikke annet enn å smelte snø til vann som oppvarmes til en egnet temperatur for igjen å kunne smelte loddrett snø, er det rart at shelfen svikter? Eg berre spyri Missforstå meg rett, det siste var ikke ment som løsning på sammespørsmålet for ikke å si rett ut dospørsmålet som er nesten pornofil uttrykksmåte. Mottoet må bli: Maximal utnyttelse av gjennomsnittlig matmengde med minimal utnyttelse av P&D's yteevne.

Tiltres  
Darwin P ...

## ØRENE GÅR UT OG INN

Blau S. Engen tar opp en sak som sikkert vil finne gjengklang hos befolkningen: I den av alle velkjente og velbenyttede salong på Fimbul er det en gramofon med dertil hørende plater. Så vidt vite er to høytalere i bruk for å bedre å edelgjøre den fyldige tone som Doffen så trefende sier, Plasseringen av disse er det jeg vil rette det søkende lys mot. Det er en kjent sak at hos enkelte, uten navns nevning, har ørene den eiendommelighet at de beveger seg inn og ut såvel i tide som i utide. Til sine tider kan dette være en fordel, men når de myke toner bølger gjennom rommet ville det sikkert være ønskelig om ørene holdt seg i ro. Om denne høytaler ble flyttet ville de to høytalere sende de smektende toner mot hverandre. De øregangplagede kunne da sitte slik at frk. Valentens høringsøte stemme kom inn igjen

forts. fra sp. 2  
nom begge ørene. Det er naturligvis en mulighet for at noe annet kan begynne å gå ut og inn slik at lyden vil undelippe gjennom et av de andre hull vi er utstyrt med (strøket av sensoren som pott nografi), men skulle vi ikke vove den sjansjen.

Avisen mener at dette er et utmerket forslag og ber om at rette vedkommende tar seg av saken.

## Åvert.

Benytt det fine været til en tur ut til de nye flotte garasjeanleggene nord for Fimbul. Turen tar bare 2 min og 45 sek., og de kan hele vegen følge oppmerkede løypor som er lagt gjennom det vakreste og passe kupert terreng. På anlegget er det gratis omvisning hvor De bl.a. kan se de berømte atomdrevne WHOLE BELT VEHICLES av type OC-6 og OC-3.

Etter omvisningen serverer anleggets bestyrer nytraktet kaffe(dokter). Kopp medtas. Alle hjertelig velkommen.

## BREV FRA LESERNE.

Tjære herr Redaktør.  
E syns avisen dres e go men aaffer kan dere aller bringe herredstyrereferater. Alle andre svere avise har herredstyrereferat. Aaffer kan dere ikke ha de ?

Ivri leser a

Lindesnes.

Avisen er oppmerksom på saken og vil prøve og etterkomme oppfordringen.

Red.

Ukens barnebilde er sendt inn av onkel Bjørn. Gutten heter Henrik og er (1)7 år.



## Exstremtur til Nupskammen.

Av: Arne Kokk

Lørdag trettende. ingen god dato, men for disse uredde menn var det ingen hindring. Kvinner og barn ble igjen på stasjonen for å se etter den mens Team Nupskammen ekstrem eksplorers dro ut på sin ekspedisjon. Etter en lett frokost (En liten stabel med egg, bacon og croissant.) Dro de tre uredde ut på sin tur uten å vite om de ville vende tilbake eller ikke. Med godt utstyrt fra NP så var det ikke noen sak å klare seg i den Antarktiske villmark. Etter ca en times kjøring med scooter var de fremme ved foten av Nupskammen og en leir ble raskt etablert. Og en rask pust i bakke foran teltet med medbrakt ekspedisjonsdrikke. Bedre kjent som Heineken. I den flotte solnedgangen klatret vi opp på en liten høyde bak leiren for å nyte utsikten. Det ble raskt bruk for våre kunnskaper som klatrere for terrenget var bratt og vanskelig. På veien ned ble det brukt bremseteknikker med breøks. Vel tilbake ble det teltkos og matlaging. Kvelden gikk så alt for fort og det ble raskt sengetid. Enkelte hevder det har noe med kokkens to fingerbredder med Cognac. (stående fingerbredder) Neste dag var like fantastisk og det ble en uforglemmelig tur opp på Nupskammen. På det høyeste var vi over 2000 meter over havet og utsikten kan ikke beskrives. Dagen gikk så alt for raskt og vi måtte vende nesene hjemover der ordfører og hornmusikk møtte oss.

Arne Kokk: Ekspedisjonsleder og pakkesel.

Olav Tåsåsen: Leder ekspedisjon og stifinner.

Steinar Sommers: Ekspedisjonsleder og leder av raskeste vei ned.



Bacecamp Nupskammen



Raskeste vei ned

Veiret:



